
Eesti	ja	Baltimaade	veteranide	lahtised	MV	kergejõustikus	12.-13.august	2017
Pärnu	Rannastaadion

W	4x100m
Koht rada age	group Riik/klubi

1 2 W35-45 Latvia

2 4 W35-45 Estonia

3 3 W35-45 LAT-LIT

1 5 W50+ Estonia-1

2 6 W50+ Estonia-2

Ees-ja	perekonnanimi

(1)Dace Faituša, (2)Ludmila Nefjodova-Volkova, (3)Inara Fjodorova, (4)Solvita Kalva

(1)Mari Piir, (2)Tiia Eeskivi, (3)Silja Mikk, (4)Piret Granovskaja

(1)Edita Valiuliene, (2)Regina Cistiakova, (3)Ilona Kojalovica, (4)Milda Zubaviciene

(1)Epp Lorents, (2)Kersti Lepik, (3)Natalja Makarova, (4)Juta Lemmik

(1)Ingrid Veidenberg, (2)Malle Vool, (3)Rahel Kallau, (4)Inge Lukk



Tulemus

54.11

54.14

1.00,12

1.03,22

1.06,29

Ees-ja	perekonnanimi

(1)Dace Faituša, (2)Ludmila Nefjodova-Volkova, (3)Inara Fjodorova, (4)Solvita Kalva

(1)Mari Piir, (2)Tiia Eeskivi, (3)Silja Mikk, (4)Piret Granovskaja

(1)Edita Valiuliene, (2)Regina Cistiakova, (3)Ilona Kojalovica, (4)Milda Zubaviciene

(1)Epp Lorents, (2)Kersti Lepik, (3)Natalja Makarova, (4)Juta Lemmik

(1)Ingrid Veidenberg, (2)Malle Vool, (3)Rahel Kallau, (4)Inge Lukk



Eesti	ja	Baltimaade	veteranide	lahtised	MV	kergejõustikus	12.-13.august	2017

Pärnu	Rannastaadion

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi vankl ALA I tuul II

LONG JUMP

N35

1 Kristi Kivisild 12.09.1981 EST N35 long jump 3.75 -1,8 3.60

N40

1 Solvita Kalva 21.12.1973. Latvia N35 long jump x x

2 Klaarika Eksi 09.01.1977 Kevek N35 long jump x 4.12

N45

1 Laila Petersone 09.10.1970. Latvia N45 long jump 4.71 0,8 4.55

2 Piret Granovskaja 13.01.1969 Valgamaa SVS N45 long jump 4.22 -1,1 4.43

3 Dace Faitusa 10.02.1968. Latvia N45 long jump 4.17 -1,4 4.38

4 Mari Piir 01.08.1969 EST N45 long jump x 4.28

5 Ly Päll 01.09.1970 Kevek N45 long jump 3.95 -1,5 3.89

N50

1 Loorents Epp 25.10.1966 Eesti/Pärnumaa N50 long jump 4.35 -1,1 4.23

2 Edita Valiulienė 09.02.1967 LTU N50 long jump x 4.10

3 Inara Fjodorova 24.10.1965 Daugavpils VVk N50 long jump 4.02 -1,7 x

4 Inge Lukk 14.09.1964 EST N50 long jump x x

N55

1 Juta Lemmik 11.06.1961 Eesti/Pärnumaa SVKN55 long jump 3.62 0,0 3.72

2 Marika Kotka 29.08.1959 Rapla N55 long jump x 3.52

3 Malle Vool 25.02.1961 Tallinna SVK N55 long jump 3.70 1,0 x

4 Maila Moor 27.09.1961 EST N55 long jump 3.20 1,1 3.38

N60

1 Dace Brakanska 25.10.1954. Latvia N60 long jump 2.78 0,5 2.92

N65

1 Anneli Lukason 6.04.1952 Kevek N65 long jump 2.92 -0,5 x

2 Maija Vesele 11.05.1950. Latvia N65 long jump 2.24 1,1 x

N70

1 Varvara Jefimova 17.12.1943 LAT N70 long jump 1.50 0,9 2.18

TRIPLE JUMP

N35



1 Liene Gudriniece 28.02.1981 Latvia/Tukuma VK N35 triple jump 10.91 0,6 10.63

N45

1 Laila Petersone 09.10.1970. Latvia N45 triple jump 10.40 -0,6 10.36

2 Ly Päll 01.09.1970 Kevek N45 triple jump 8.51 0,7 x

N50

1 Inara Fjodorova 24.10.1965 Daugavpils VVk N50 triple jump x 9.40

2 Natalja Makarova 05.06.1963 Tartu Kevek N50 triple jump 7.67 -1,0 7.66

N55

1 Malle Vool 25.02.1961 Tallinna SVK N55 triple jump 7.08 0,5 7.02

N60

1 Dace Brakanska 25.10.1954. Latvia N60 triple jump 6.60 -0,7 6.57

N65

1 Maija Vesele 11.05.1950. Latvia N65 triple jump 5.85 -0,6 5.82

2 Galina Metelska 04.07.1952 LAT N65 triple jump 4.55 -0,7 4.30

N70

1 Varvara Jefimova 17.12.1943 LAT N70 triple jump 5.78 -0,7 4.64

HIGH JUMP
N45

1 Laila	Petersone 09.10.1970. Latvia N45 high jump 1.60

2 Ligita	Ziemane 06.08.1969. Latvia N45 high jump 1.40

3 Mari	Piir 01.08.1969 EST N45 high jump 1.35

N55

1 Maila	Moor 27.09.1961 EST N55 high jump 1.25

N60

1 Dace	Brakanska 25.10.1954. Latvia N60 high jump 1.15

N65

1 Maija	Vesele 11.05.1950. Latvia N65 high jump 1.05

N70

1 Varvara	Jefimova 17.12.1943 LAT N70 high jump 1.05



tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul LÕPPTULE
M

tuul

-1,1 3.78 -1,4 3.78 -0,5 3.69 1,0 3.74 -2,1 3.78 -1,4

4.29 -0,9 4.33 -1,4 4.49 -1,4 4.61 -1,6 4.61 -1,6

-1,7 3.94 -0,9 4.10 0,8 4.09 -0,9 4.33 -1,2 4.33 -1,2

-1,0 4.71 -0,9 4.58 0,6 4.75 -0,8 4.59 -0,7 4.75 -0,8

0,7 4.42 -1,5 4.35 -0,8 x 4.55 -0,7 4.55 -0,7

0,7 4.50 1,2 4.49 -1,2 4.33 1,2 4.27 -0,7 4.50 1,2

-0,8 4.38 -1,5 4.45 -1,3 4.42 1,0 x 4.45 -1,3

-1,6 3.92 -1,4 3.93 -0,9 3.91 -1,2 4.03 -0,9 4.03 -0,9

-0,6 4.16 1,1 4.26 -1,3 x 4.27 -1,5 4.35 -1,1

-0,5 4.11 -0,5 x 4.25 -1,1 4.17 -0,8 4.25 -1,1

3.88 -0,9 4.06 -0,9 4.18 -1,3 3.87 -0,8 4.18 -1,3

x 3.77 -1,2 3.63 -2,0 x 3.77 -1,2

1,1 3.72 1,3 3.83 1,3 x 3.74 0,8 3.83 1,3

-0,8 x 3.77 1,3 3.47 -1,2 x 3.77 1,3

3.37 -0,6 3.58 1,1 3.64 0,5 3.48 -0,6 3.70 1,0

0,7 3.47 1,0 3.45 1,5 3.23 1,2 3.05 1,4 3.47 1,0

0,9 2.81 1,1 x 2.83 -1,5 3.07 -1,1 3.07 -1,1

3.05 -1,2 x 2.94 0,7 2.78 0,8 3.05 -1,2

2.27 -0,9 x x - 2.27 -0,9

-0,9 2.13 1,0 2.19 -0,8 2.15 -1,0 2.12 0,9 2.19 -0,8



0,5 x 10.58 0,7 x 10.58 -0,5 10.91 0,6

-0,9 10.51 0,7 10.26 0,6 10.59 0,5 x -0,8 10.59 0,5

x 7.66 0,5 x x 8.51 0,7

0,8 9.65 0,9 9.77 0,5 9.77 0,9 9.70 -0,5 9.77 0,5

0,5 7.90 0,5 x -0,8 7.49 -0,8 7.52 -0,7 7.90 0,5

0,5 6.90 0,5 7.29 0,6 6.98 0,5 7.09 0,5 7.29 0,6

1,1 6.80 0,9 x x x 6.80 0,9

-0,7 5.81 -0,7 5.90 0,5 6.00 0,9 x 6.00 0,9

1,0 4.55 0,7 x x x 4.55 -0,7

-0,6 4.76 -0,5 x 0,7 x x 5.78 -0,7



Eesti	ja	Baltimaade	veteranide	lahtised	MV	kergejõustikus	12.-13.august	2017
Pärnu	Rannastaadion

koht
Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi vankl rada/n

r
ALA

100m
N35

1 Kristi Kivisild 12.09.1981 EST N35 2 100m

N40

1 Ludmila Nefjodova-Volkova 21.03.1976 Daugavpils VVK N40 5 100m

2 Solvita Kalva 21.12.1973. Latvia N40 7 100m

3 Rozalia Barabasi 26.09.1973 Romania N40 6 100m

4 Klaarika Eksi 09.01.1977 Kevek N40 4 100m

N45

1 Piret Granovskaja 13.01.1969 Valgamaa SVS N45 6 100m

2 Dace Faitusa 10.02.1968. Latvia N45 3 100m

3 Mari Piir 01.08.1969 EST N45 5 100m

4 Ly Päll 01.09.1970 Kevek N45 4 100m

N50

1 Inara Fjodorova 24.10.1965 Daugavpils VVk N50 4 100m

2 Edita Valiulienė 09.02.1967 LTU N50 3 100m

3 Kersti Lepik 16.09.1964 EST N50 5 100m

Loorents Epp 25.10.1966 Eesti/Pärnumaa N50 6 100m

N55

1 Juta Lemmik 11.06.1961 Eesti/Pärnumaa SVK N55 2 100m

2 Svetlana kirillova 29.10.1959 Narva SVK N55 5 100m

3 Maila Moor 27.09.1961 EST N55 3 100m

4 Marika Kotka 29.08.1959 Rapla N55 4 100m

N65

1 Anneli Lukason 6.04.1952 Kevek N65 4 100m

N75

1 Salme Velleste 09.07.1942 EST N75 5 100m

200m
N35

1 Mirjam Piik 21.12.1977 Eesti/Täppsportlased N35 2 200m

N40

1 Ludmila Nefjodova-Volkova 21.03.1976 Daugavpils VVK N40 4 200m



2 Solvita Kalva 21.12.1973. Latvia N40 6 200m

3 Rozalia Barabasi 26.09.1973 Romania N40 5 200m

N45

1 Piret Granovskaja 13.01.1969 Valgamaa SVS N45 4 200m

2 Dace Faitusa 10.02.1968. Latvia N45 2 200m

Mari Piir 01.08.1969 EST N45 3 200m

N50

1 Edita Valiulienė 09.02.1967 LTU N50 5 200m

2 Kersti Lepik 16.09.1964 EST N50 6 200m

3 Natalja Makarova 05.06.1963 Tartu Kevek N50 7 200m

N55

1 Juta Lemmik 11.06.1961 Eesti/Pärnumaa SVK N55 2 200m

2 Svetlana Kirillova 29.10.1959 Narva SVK N55 3 200m

N65

1 Marite Kozlovska 11.03.1951. Latvia N65 6 200m

2 Anneli Lukason 6.04.1952 Kevek N65 5 200m

400m
N35

1 Milda Zubavičienė 25.01.1980 LTU/Ladk 7ir10 N35 2 400m

N40

1 Ludmila Nefjodova-Volkova 21.03.1976 Daugavpils VVK N40 5 400m

2 Klaarika Eksi 09.01.1977 Kevek N40 4 400m

3 Elga Babre 16.02.1973 LAT N40 3 400m

N45

1 Dace Faitusa 10.02.1968. Latvia N45 2 400m

2 Silja Mikk 05.06.1968 EST N45 3 400m

Tiia Eeskivi 22.09.1969 EST N45 4 400m

N50

1 Ilona Kojalovica 24.07.1966. Latvia N50 5 400m

2 Zita Sproge 01.09.1967 Latvia N50 6 400m

N55

1 Olga Jakovleva 14.03.1958 Narva SVK N55 3 400m

2 Tiina Idavain 10.10.1957 EST/ Metsasõbrad N55 5 400m

3 Svetlana Kirillova 29.10.1959 Narva SVK N55 4 400m

N65

1 Marite Kozlovska 11.03.1951. Latvia N65 6 400m



2 Anneli Lukason 6.04.1952 Kevek N65 7 400m

800m
N35

1 Milda Zubavičienė 25.01.1980 LTU/Ladk 7ir10 N35 165 800m

2 Mirjam Piik 21.12.1977 Eesti/Täppsportlased N35 161 800m

N40

1 Eila Pakkanen 09.04.1975 Rakvere KJK ViKE N40 141 800m

2 Kaire Roosalk 11.05.1973 Viljandi SVK N40 140 800m

Elga Babre 16.02.1973 LAT N40 800m

Klaarika Eksi 09.01.1977 Kevek N40 800m

N45

1 Silja Mikk 05.06.1968 EST N45 146 800m

N50

1 Zita Sproge 01.09.1967 Latvia N50 144 800m

N55

1 Regina Čistiakova 07.11.1961 LTU/Stajeris N55 149 800m

2 Olga Jakovleva 14.03.1958 Narva SVK N55 139 800m

3 Galina Gladõsheva 05.11.1960 Narva SVK N55 148 800m

N60

1 Rita Zuravlova 10.04.1953. Latvia N60 104 800m

N65

1 Marite Kozlovska 11.03.1951. Latvia N65 152 800m

N75

1 Vera Morozova 12.09.1941 Narva SVK N75 151 800m

1500m
N35

1 Mirjam Piik 21.12.1977 Eesti/Täppsportlased N35 1500m

N40

1 Ramunė Pociuvienė 14.03.1974 LTU/Ladk 7ir10 N40 1500m

2 Kaire Roosalk 11.05.1973 Viljandi SVK N40 1500m

3 Eile Pakkanen 09.04.1975 Rakvere KJK ViKE N40 1500m

N45

1 Silja Mikk 05.06.1968 EST N45 1500m

2 Marge Nõmm 13.01.1969 EST N45 1500m

N50



1 Inara Luse 01.09.1962. Latvia N50 1500m

2 Zita Sproge 01.09.1967 Latvia N50 1500m

N55

1 Regina Čistiakova 07.11.1961 LTU/Stajeris N55 1500m

2 Tiina Idavain 10.10.1957 EST/ Metsasõbrad N55 1500m

3 Galina Gladõsheva 05.11.1960 Narva SVK N55 1500m

4 Zinaida Grinberga 30.03.1962 LAT N55 1500m

N60

1 Anta Mincāne 06.08.1953 LAT N60 1500m

Rita Zuravlova 10.04.1953. Latvia N60 1500m

N65

1 Ludmila Tokareva 19.12.1947 Daugavpils VVK N65 1500m

N70

1 Nadezda Poljakova 15.07.1946 Narva SVK N70 1500m

N75

1 Vera Morozova 12.09.1941 Narva SVK N75 1500m

5000m
N40

1 Eila Pakkanen 09.04.1975 Rakvere KJK ViKE N40 153 5000m

2 Kaire Roosalk 11.05.1973 Viljandi SVK N40 152 5000m

3 Aet Kiisla 23.02.1975 Narva SVK N40 158 5000m

N45

1 Silja Mikk 05.06.1968 EST N45 198 5000m

2 Siiri Pilt 09.01.1970 Kevek N45 191 5000m

N50

1 Inara Luse 01.09.1962. Latvia N50 155 5000m

2 Ingrid Lindenberg 05.04.1966 Kevek N50 162 5000m

Zita Sproge 01.09.1967 Latvia N50 5000m

N55

1 Galina Gladõsheva 05.11.1960 Narva SVK N55 182 5000m

2 Zinaida Grinberga 30.03.1962 LAT N55 185 5000m

Regina Čistiakova 07.11.1961 LTU/Stajeris N55 5000m

N65

1 Ludmila Tokareva 19.12.1947 Daugavpils VVK N65 171 5000m

N70

1 Nadezda Poljakova 15.07.1946 Narva SVK N70 172 5000m



5km walk
N40

1 Anneli Aru 25.05.1975 Rapla N40 103 5km walk

N50

2 Inga Baranenko 26.07.1966 Daugavpils VVk N50 101 5km walk

N60

1 Rita Zuravlova 10.04.1953. Latvia N60 104 5km walk

2 Anta Mincāne 06.08.1953 LAT N60 102 5km walk

N65

1 Vaira Grigorjeva 08.09.1950. Latvia N60 98 5km walk

N70

1 Aino Tuuling 10.03.1943 EST N70 188 5km walk

N75

1 Vera Grinberte 25.12.1940 Daugavpils VVK N75 99 5km walk

2 Ilga Buntika 09.03.1939. Latvia N75 105 5km walk



Finaal tuul

14.80 0.6

13.03 1.2

13.48 1.2

14.59 1.2

14.68 1.2

12.82 1.2

13.34 1.2

13.70 1.2

14.92 1.2

15.07 0.9

15.31 0.9

16.09 0.9

DNS

15.97 0.4

16.70 0.4

16.72 0.4

17.14 0.4

19.05 1.5

19.78 1.5

32.03 1.9

27.29 1.9



28.36 1.9

31.48 1.9

26.36 1.8

29.09 1.8

DNS

33.34 1.8

33.42 1.8

36.15 1.8

33.81 2.0

36.26 2.0

33.21 2.0

43.42 2.0

1.04,14

1.01,97

1.09,30

1.11,90

1.09,56

1.11,63

DNS

1.09,11

1.16,71

1.21,08

1.23,18

1.24,25

1.18,80



2.04,70

2.32,44

2.36,70

3.02,19

3.10,85

DNS

DNS

2.42,71

2.57,29

2.43,05

3.11,54

3.19,06

4.00,95

3.09,54

4.52,60

5.29,16

5.27,75

6.16,15

DNS

5.35,58

6.21,22



5.25,51

5.55,62

5.25,05

6.23,21

7.03,32

7.41,48

9.04,81

DNS

7.00,48

7.48,48

9.39,62

21.39,13

22.44,83

25.21,44

20.47,86

20.56,56

19.50,76

23.21,50

DNS

27.00,01

27.42,09

DNS

25.12,72

28.17,29



29.51

32.55

30.31

35.13

33.10

35.53

34.28

42.39



Nimi sünnia
riik/k
lubi vankl alg									

kõrgus
0.80 0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10

N45

Laila Petersone 09.10.1970. Latvia N45 1.40
Ligita Ziemane 06.08.1969. Latvia N45 1.20
Mari Piir 01.08.1969 EST N45 1.20
N55
Maila Moor 27.09.1961 EST N55 1.05 o o

N60
Dace Brakanska 25.10.1954. Latvia N60 1.00 o o o

N65
Maija Vesele 11.05.1950. Latvia N65 0.90 o o o o xxx

N70
Varvara Jefimova 17.12.1943 LAT N70 0.90 o o o xo xxx



1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 tulemus

o o o o xo xxx 1.60
o o o o o xxx 1.40
o o o o xxx 1.35

o xxo xo xxx 1.25

o xxx 1.15

1.05

1.05
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